
 
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ АРУАН РАЙОН АДМИНИСТРАЦЭ Щ1ЭНЫГЪЭМК1Э УПРАВЛЕНЭ КЪАБАРТЫ-

МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ АРУАН РАЙОНУНУ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ БИЛИМ БЕРНУ УПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  

 

Министерство образования и науки Кабардино-Балкарской Республики 

Местная администрация Урванского муниципального района 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3» г.п. Нарткала  

Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики 

 

361334 КБР, Урванский муниципальный район, г. Нарткала, ул. Пушкина,48 тел. 8(86635) 4-14-10  

    

ПРИКАЗ 

27.03.2023 г.           № 18 - ОД 

 

Об утверждении в новой редакции Правил приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МКДОУ 

«Детский сад №3» г.п.Нарткала 

 

В соответствии с решением Педагогического совета (Протокол от 

27.03.2023г. №4) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить в новой редакции Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МКДОУ 

«Детский сад №3» г.п.Нарткала. 

2. Делопроизводителю Кокожевой К.В. обеспечить размещение Правил 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МКДОУ «Детский сад №3» г.п.Нарткала на 

официальном сайте МКДОУ «Детский сад №3» г.п.Нарткала в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МКДОУ №3 г.п. Нарткала      Ж.М. Борукаева 


		2023-04-03T10:48:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3" Г.П.НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	я подтверждаю этот документ




